имоти - общинска собственост за 2026 г.

Съгласно удостоверение с изх. № 5303000059/15.01.2026 г., издадено от Община Белослав, 
данъчната оценка на имота е в размер на 1 507,60 €. Съгласно Доклад за извършена експертна 
оценка на имота, пазарната оценка е в размер на 4 630 €. (четири хиляди шестстотин и тридесет 
евро), без включен ДДС.

ЛОСЛАВ ОБЩИНА БЕЛОСЛАВ
Кмет: 05112/25-54
Зам.кмет: 05112 / 35-70
Зам.кмет: 05112 / 35-77
Секретар: 05112 / 35-55
Централа: 05112 / 35-53

В тази връзка и на основание чл. 2 
и чл. 35, ал. 3 от ЗОС и чл. 46 от Наредба 
и вещи, собственост на Община Белослав.

[...]

ВИД И ОПИСАНИЕ НА ИМОТА Поземлен имот с идентификатор 03719.504.1637 /ну 
ла,три,седем,едно,девет,точка,пет,нула,четири,точка 
,едно,шест,три,седем/,трайно предназначение на те 
рйторията урбанизирана, е начин на трайно ползване 
ниско застрояване до 10 метра с площ 309 кв.м. 
/триста и девет квадратни метра/.

4. МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ НА ИМОТА Област Варна, Община Белослав, гр.Бейослав , ул. 
“Минзухар“ № .1, поземлен имот с идентификатор 
03719.504.1637, по кадастралната карта и кадастрал 
ните регистри на гр.Белослав и заповед № РД -18 - 
31/05.05.2015 г. на изпълнителен директор на АГКК. 1

5. ГРАНИЦИ НА ИМОТА ПИ 03719.504.6187, ПИ 03719.504.3409, ПИ 03719.
504.1639, ПИ 03719.504.1638

6ХДМ1^ЙЙЮЦЕНКА НА ИМОТА 
/ICKMIviX^Ml/UT'A НА УТВЪРЖДАВАНЕ 
..МдаО \

1 884.50 е./ хиляда осемстотин осемдесет и четири 
евро и петдесет евро цента /.

1НАЛА.'

ПРОДЪЛЖЕНИЕ ПО Т.З

АРТАЛ: 105, ПАРЦЕЛ: X.

11. ЗАБЕЛЕЖКИ

ЕНИЕ:
л. 5 от ЗОС

7. СЪСОБСТВЕНИЦИ НЯМА

8. НОМЕР И ДАТА НА СЪСТАВЕНИ 
ПО - РАНО АКТОВЕ '

9. ПРЕДОСТАВЕНИ ПРАВА ЗА УПРАВ 
■ на Кмета на Общината на основание чл.

[...]

03719.504.1637 и представляващ

Обект площ, мазе, таван, ид. ДО за ДО на
кв.м кв.м кв.м части собственика за обекта

Земя
идентификатор: 03719.504.1637

309,00 1.00 1507.60 € 1507.60 €

2948.61 лв. 2948.61 лв.

данъчната оценка на гореописания имот е: 1507.60 € / 2948.61 лв. словом: ХИЛЯДА ПЕТСТОТИН И СЕДЕМ 
ЕВРО И 60 ЕВРО ЦЕНТА / ДВЕ ХИЛЯДИ ДЕВЕТСТОТИН ЧЕТИРИДЕСЕТ И ОСЕМ ЛЕВА И 61 СТОТИНКИ

за собственика е: 1507.60 € / 2948.61 лв. словом: ХИЛЯДА ПЕТСТОТИН И СЕДЕМ ЕВРО И 60 ЕВРО ЦЕНТА / 
ДВЕ ХИЛЯДИ ДЕВЕТСТОТИН ЧЕТИРИДЕСЕТ И ОСЕМ ЛЕВА И 61 СТОТИНКИ

На основание чл.264, ал.1 от ДОПК, след извършена проверка удостоверявам, че лицата - 
собственици / ползватели

Име, презиме, фамилия ЕГН / ЛНЧ Общо по вид задължение